
ENTRANTES

Jamón ibérico de bellota.

Queso manchego.

Anchoas.

Nachos con carne, queso y guacamole.

18,00 €

12,00 €

8,00 €

10,00 €

MUNDO ENSALADAS

Ensalada Focaccia.
Mozzarella, tomate, rúcula, nueces y vinagreta.

Ensalada de pollo.
POLLO BRASEADO CON MOSTAZA, MIEL, PICATOSTES, PARMESANO, CHERRY Y CEBOLLA MORADA.

9,00 €

10,00 €

ITALIA

Pizza jamón york y queso.

Pizza pepperoni.

Pizza barbacoa.

10,00 €

10,00 €

10,00 €

MONTADITOS Y BOCATAS

Roast Beef.
MAHONESA DE KINCHIE Y HOJITAS BABY.

Curry.
Pollo BRASEADO, SALSA CURRY, MANGO Y LECHUGA.

Mozzarella.
MOZZARELLA, TOMATE, PESTO Y rucula.

Bagels cochinita pi-bil.
cOCHINITA PI-BIL, GUACAMOLE, TOMATE, CEBOLLA Y LECHUGA.

6,80 €

5,90 €

6,50 €

7,00 €

*CONSULTAR ALERGENOS AL PERSONAL DE SALA.´

´



CARTA DE VINOS

DULCE COUPAGE

D. O. MONTILLA - MORILES
PEDRO XIMENEZ 1927 PEDRO XIMéNEZ

PALOMINO FINO

palomino fino

Sauvignon Blanc

AIRÉN

CHARDONNAY

VERDEJO

VERDEJO

VERDEJO

MUSCAT, SAUVIGNOM BLANC, 

ALEJANDRIA, GEWURZSTRAMINER

2018

2019

2019

2019

2019

2019

3,50 €

MANZANILLA 

D. O. SANLÚCAR DE BARRAMEDA
GABRIELA ORO.

PAPIRUSA.

3,00 €
20,00 €

3,50 €
24,00 €

VINO BLANCO

ÁRABE

VINO DE LA TIERRA DE CASTILLA
BATUTA

D. O. MÁLAGA
CLOE.  

D. O. RUEDA
MENADE 100% ECOLOGICO.

RAMON BILBAO.

JOSE PARIENTE.

D. O. PENEDÉS
GESSAMI. 

2,50 €
14,00 €

2,50 €
14,00 €

18,00 €

3,50 €
20,00 €
18,00 €
24,00 €

24,00 €

GARNACHA2019

VINO ROSADO

D. O. RONDA
CLOE ROSE. 18,00 €

Copa
Bot.

Copa
Bot.

Bot.

Copa
Bot.
Bot.
Bot.

Bot.

Copa

Copa
Bot.
Copa
Bot.



CAVA COUPAGE

JUVE & CAMPS

GRAMONA IMPERIAL

XAREL-LO, PARELLADA, MACABEO

XAREL-LO, PARELLADA, MACABEO, 

CHARDONNAY

CHARDONNAY, PINOT NOIR, 

PETIT MEUNIER

TempranillO.

TempranillO.

TEMPRANILLO, SYRAH 

TEMPRANILLO, SYRAH, GARNACHA

tempranillo,

 

TEMPRANILLO, GARNAcha

MENCIA

monastrell

2019

2019

2009

2008

2017

2016

2016

2018

24,00 €
32,00 €

CHAMPAGNE

MOET & CHANDON. 44,00 €

VINO TINTO

D. O. RIBERA DEL DUERO
camino de castilla.

carmelo rodero.

D. O. RONDA
CHINCHILLA   seis + seis.

VINO DE LA TIERRA DE CASTILLA
MAURO.

D. O. RIOJA
828

LUIS CAÑAS.

D. O. BIERZO
CEPAS VIEJAS

D. O. JUMILLA
JUAN GIL. Selección del Sumiller

2,50 €
14,00 €
24,00 €

3,50 €
20,00€

38,00 €

2,50 €
14,00 €
22,00 €

26,00 €

3,00 €
17,00 €

´

CARTA DE VINOS

Copa
Bot.
Bot.

Copa
Bot.

Bot.

Copa
Bot.
Bot.

Bot.

Copa
Bot.


